

## معاینات پس از مرگ نوزاد شما

ما برای ضایعه شما بسیار متأسفیم.

این ورقه معلومات به شما داده شده است زیرا با معاینه پس از مرگ نوزاد تان موافقت کرده اید.

این معاینه به ما کمک می‌کند تا در حد توان درباره علت مرگ نوزادتان معلومات بدست آریم.

تیم مراقبت های صحتی شما گزینه های شما را برای تحقیقات بیشتر با شما در میان گذاشته است.

همچنین باید معلومات کتبی دیگری به شما داده شده باشد، از جمله تصمیم گیری در مورد اینکه آیا در طفل شما باید معاینه پس از مرگ انجام شود یا نه.

اگر داده نشده است، می توانید یک کپی آن را بخواهید. یا می توانید QR در انتهای این ورقه معلومات را برای خواندن آن اسکن کنید.

این ورقه معلوماتی توضیح می‌دهد که بعداً چه اتفاقی می‌افتد، معاینه در کدام محل برگزار می‌شود و برای معلومات بیشتر با چه کسی تماس بگیرید.

### بعد از موافقت با معاینات پس از مرگ چه اتفاقی می‌افتد؟

پس از اینکه مدتی را با طفل خود گذرانید، تیم مراقبت های صحتی شما به هماهنگ کننده خدمات کالبد شکافی پری نتل ویکتوریا (VPAS) اطلاع می‌دهد که نوزاد شما برای معاینه پس از مرگ آماده است. هماهنگ کننده VPAS ترتیب انتقال نوزاد شما را برای معاینه به محل تخصصی برای انجام معاینات می‌دهد.

از زمانی که طفل مراقبت شما را ترک می‌کند، می‌توانید با هماهنگ کننده VPAS تماس بگیرید. آنها به خاطر آنست که به سؤالات شما جواب دهند و شما را با معلوماتی که می‌خواهید در جریان قرار دهند.

جزئیات آنها را در انتهای این ورقه معلوماتی خواهید دید.

### معاینات پس از مرگ کجا انجام می‌شود؟

معاینه پس از مرگ نوزاد شما در این جاها انجام می‌شود:

شفاخانه سلطنتی زنان، پارک ویل (آسیب شناسی شفاخانه سلطنتی اطفال)

مرکز صحتی مونا، کلیتون (آسیب شناسی مونا)

شفاخانه مرسی برای زنان، هایدلبرگ (آسیب شناسی آستین)

### معاینات پس از مرگ چقدر وقت می‌گیرد؟

معاینات پس از مرگ با معاینات خارجی مانند عکس برداری با اشعه ایکس یا ام آر آی آغاز می‌شود. این معاینات در زودترین وقت ممکن انجام می‌شود، اما بسته به زمان در دسترس بودن این خدمات، ممکن است چند روز طول بکشد.

پس از تکمیل این معاینات، معاینه داخلی (عملیه جراحی) می‌تواند انجام شود. معاینه داخلی تقریباً سه ساعت طول خواهد کشید.

ما می‌دانیم برای شما مهم است که بدانید طفل شما چه مدت تحت مراقبت ما خواهد بود، زیرا ممکن است بر پلان های تدفین طفل شما تأثیر داشته باشد.

هنگامی که طفل شما در محل تخصصی قرار گرفت، هماهنگ کننده VPAS می‌تواند به شما نظر دقیق تری از زمان بازگرداندن نوزاد به شما بدهد.

## بعد از معاینات پس از مرگ چه اتفاق می افتد؟

پس از ختم معاینات پس از مرگ، ما با مدیر مراسم تدفین شما همکاری خواهیم کرد تا نوزاد شما را بطور صحیح و با احترام از مراقبت خود به مراقبت آنها انتقال دهیم.

## آیا می توانید نوزاد خود را بعد از معاینات پس از مرگ ببینید؟

بلی. بعضی از والدین می خواهند بعد از معاینات پس از مرگ، هنگامی که نوزادشان تحت مراقبت مسئول مراسم تدفین است یا در بعضی موارد در خانه شان، نوزاد شان را ببینند و زمانی را با او بگذرانند.

این یک تصمیم شخصی برای خانواده شماست.

اگر نوزاد شما معاینات کامل یا محدود پس از مرگ داشته باشد، آسیب شناس پری نتل (داکتر) شکاف های جراحی (برش) را برای معاینه بافت و اعضای او ایجاد می کند. پس از معاینه این شکاف ها را با دقت می بندد. هنگامی که طفل شما را لباس پوشانید، شکاف ها قابل مشاهده نخواهند بود.

## چه زمانی شما نتایج معاینات پس از مرگ را دریافت خواهید کرد؟

بعد از معاینات پس از مرگ، آسیب شناس پری نتل گزارش مفصلی می نویسد و آنچه را که یافته است توضیح می دهد. این گزارش معمولاً در عرض 10 تا 12 هفته، بسته به معاینات مورد ضرورت و مدت زمانی که طول می کشد تا نتایج به دست آید تکمیل می شود.

گزارش برای داکتری که از شما و نوزادتان مراقبت کرده است روان می شود.

او یک وعده ملاقات بعدی را با شما ترتیب می دهد تا در مورد آنچه در معاینه پس از مرگ نوزاد شما یافت شده است صحبت کند.

## حمایت و معلومات سوگواری

گر به معلومات و حمایت بیشتری ضرورت دارید، لطفاً با تیم مراقبت های صحتی خود صحبت کنید.

می توانید این کدهای QR را برای معلومات در موارد زیر اسکن کنید: کالبد شکافی پری نتل منابع معلوماتی در مورد سوگواری



## در صورت ضرورت به تفصیلات بیشتر با هماهنگ کننده VPAS تماس بگیرید

T 1800 841 024

E [VPAC@thewomens.org.au](mailto:VPAC@thewomens.org.au)

### ساعت ها

از دوشنبه تا جمعه

از ساعت 9:00 صبح تا 5:00 بعد از ظهر